
Ediční plán
ZIMA–JARO 2025



Milé čtenářky, milí čtenáři,

další půlrok uplynul jako voda a opět nastal čas na představení našeho edičního plánu,
tentokrát na první polovinu roku 2025. Pokud budete chtít sáhnout po prověřených
autorkách, určitě neuděláte chybu s knihami L. J. Shen, Liz Tomforde, Lexi Ryan, Penelope
Ward či Any Huang (její nová série ze sportovního prostředí startuje v květnu). Já se velmi
těším na jinou sportovní romantiku, tentokrát ze světa Formule 1, s názvem Vytáčíš mě!
od Carly Robyn a na Crooked Crows, což je první díl nové dark série od Eleny Lawson!
Pokud jste více romantické duše, určitě vám doporučuji Kavárnu na konci pláže od
RaeAnne Thayne, Vikomta pro Verity, jehož autorkou je Sabrina Jeffries, nebo například
Důvod věřit Rebeccy Yarros, kterou určitě všichni znáte jako autorku Čtvrtého křídla…
Doufám, že si v našem edičním plánu vyberete a s našimi knihami strávíte spoustu
příjemných chvil!  

Michal Kolezsar,
šéfredaktor Baronetu



vychází v lednu

Aldo
MELANIE MORELAND
Překlad: Jana Pacnerová

Můj nejlepší přítel 
je králem podsvětí!

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

„Obdivuji autorčinu schopnost
psát tak, že máte pocit, jako
byste tam byli s hlavními hrdiny,
sledovali vývoj jejich příběhu 
a prožívali s nimi všechny
emoce.“

– it.sgottabetthebooks 
   na Goodreads

„Skvělý příběh, poutavé postavy,
zápletky, které jsou uvěřitelné 
a více než pouze žánrové. Moc se
těším, až si přečtu další díl této
skvělé série.“

– Pimm Cullen na Goodreads

Pravá ruka Romana Costase.
Drsný loajální chlap. Samotář, který nechce nic měnit. Dokud mu do života nevstoupí ona.

Violet Nelsonová
Svůdná. Nedosažitelná. Nemůže ji však dostat z hlavy. To poslední, co od ní očekává, 
je to jediné, co nikdy nehledal.
Vykoupení.



vychází v lednu

„Nestává se každý den, abyste
si přečetli příběh, při kterém se
vám rozbuší srdce nebo se vám

zamotá hlava.“

– Shabby na Goodreads

Netvor
L. J. SHEN
Překlad: Darina Povolná

Nenávidí ji... skoro 
stejně jako ji chce.

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

Možná bylo mým osudem zamilovat se do netvora. Když ostatní děti v noci nespaly a bály
se, že se jim ve skříni schovává zubatá příšera, já jsem toužila ji spatřit. Chtěla jsem ji
nakrmit, ochočit si ji, pochopit ji. Sam a já jsme se směli milovat jen ve tmě. Jakmile se
náš příběh rozvinul a pravda vyšla najevo, byla jsem to já, kdo zpřetrhal všechny naše
vazby. Jmenuji se Aisling Fitzpatricková a musím se k něčemu přiznat. Sam Brennan není
jediným monstrem v tomto příběhu. 

Další díly série:



vychází v únoru

„Tohle prostě bylo sladké, oba kluci jsou vážně
úžasní, miluju jejich vnitřní monology i vtipné

dialogy, spicy scény i to vážně dojemné finále.“

– Daniell na Goodreads

Jsem 
tvůj kluk
SARINA BOWEN
Překlad: Milena Hordinová

Hlavně se nezamilovat...
Ovšem co když už je pozdě?!

Žhavost: 3/5

TOMMASO: Obchod s nábytkem je moje osobní peklo. Ale když mi přijde na pomoc sexy
bytový designér, uvědomím si, že moje problémy jsou mnohem větší. Spalující polibek
nad vzorky látek mě donutí zpochybnit všechna svá dosavadní rozhodnutí.

CARTER: Tuhle zakázku potřebuju, ale můj nový klient vysílá víc smíšených signálů než
porouchaný semafor. Nikdy v životě jsem nebyl sexuálně frustrovanější. Musím se
stáhnout, než udělám nějakou hloupost, třeba ztratím srdce. Ups. Příliš pozdě.

kniha e-kniha

Další díly série:



vychází v únoru

„Tuhle něžnou historickou
romanťárnu se spoustou

krásných šatů a nádherných
gentlemanů prostě

budete milovat!“

– Lucccy na Goodreads

Vikomt
pro Verity
SABRINA JEFFRIES
Překlad: Dana Šimonová

Dokáží si věřit a přiznat 
svá největší tajemství?!

Žhavost: 2/5

kniha e-kniha

Jako dědic Vikomta je Rafe povinen oženit se, ideálně s poddajnou a poslušnou ženou.
Přímočará lady Verity je zcela nevhodnou volbou. Rafeovy námluvy jsou však pouhou lstí,
která má odhalit, zda Verity, či někdo z jejího okolí nevynáší Francouzům důležité
informace. Poté, co Verity přečkala katastrofální zasnoubení, je rozhodnutá se znovu
nezamilovat. Rafe je okouzlující, pohledný a líbá jako samotný ďábel, ale ona ví, že skrývá
tajemství. Přesto když se její bývalý snoubenec pokusí zničit její pověst, Rafe ji požádá 
o ruku. Verity nemá jinou možnost než přijmout…

Další knihy série:



vychází v únoru

„Tohle byla naprostá dokonalost.
Knížka je roztomilá, sexy, vtipná,

úžasná. Smála jsem se, brečela
a neskutečně jsem si čtení užívala

a nechtěla jsem, aby skončilo.“

– booksbydee na Goodreads

Polapená
LIZ TOMFORDE
Překlad: Renata Heitelová

Setkání na dva měsíce, 
nebo láska na celý život?!

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

Kai je hráč chicagského baseballového klubu a svobodný táta. Přestože má nabitý
program, nestojí o to, aby mu se synem někdo pomáhal. Tentokrát ale jeho manažer najal
chůvu, kterou Kai vyhodit nemůže – vlastní dceru. Miller je mladá, divoká a nespoutaná.
Chicago je pro ni jen krátká zastávka v úspěšné kariéře, ale nechala se přemluvit, aby přes
léto hlídala chlapečka baseballové hvězdy. Kai věnuje veškerý volný čas synovi, a tak už
zapomněl, jak se bavit. Miller se rozhodne, že ho to zase naučí… 

Další knihy série:



vychází v únoru

Můj nejlepší
nepřítel
PENELOPE WARD
Překlad: Ivana Čejková

Jak přežít v jednom domě
s člověkem, kterého nesnášíte?!

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

„Miluju autorčin styl psaní,
který vás vtáhne do děje 
a vy se ocitnete mezi úžasně
vykreslenými postavami, u nichž
dokonale chápete jejich jednání.“

– Alwayslove na Goodreads

„Tato kniha mě naprosto dostala,
protože ukazuje, že i během těch
nejtěžších okamžiků může přijít
láska a dát nám něco naprosto
úžasného.“

– Misbooks na Goodreads

Co se stane, když se najednou musíte postarat o autistického bratra svého muže, který
před dvěma lety zemřel? Byla jsem rozhodnutá se o Scottieho postarat do doby, než se mi
ho podaří umístit někam do domova. Jenže ten samý nápad dostal ještě někdo – Josh
Mathers, nejlepší přítel mého muže, kterého jsem nenáviděla. Jenže čím déle jsem 
s ním byla, tím víc jsem si uvědomovala si, že není takový, za jakého jsem ho měla. 
A začala jsem podléhat kouzlu někoho, koho jsem kdysi považovala za nepřítele...



vychází v únoru

Nemravné lži
JODI ELLEN MALPASOVÁ
Překlad: Olga Engelthaler Neumanová

Spalující vášnivá romance od
autorky série Tajemný hříšník

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

„Bylo magnetické sledovat
Beckera a Eleanor, jak bojují se
svými city. V tomto vztahu mezi
šéfem a podřízenou se to
okamžiky touhy jen hemžilo.“

– Anovelqueen na Goodreads

Když ambiciózní obchodnice se starožitnostmi Eleanor Coleová dostane životní šanci
pracovat pro renomovanou společnost Hunt Corporation, neváhá ani vteřinu. Ke svému
překvapení zjistí, že bude pracovat přímo s proslulým a naprosto neodolatelným
Beckerem Huntem. Mužem pověstným tím, že vždy dostane, co chce. A Becker chce
Eleanor. Jak ji však vtahuje do svého světa, mladá žena zjišťuje, že se v něm skrývá víc,
než se na první pohled zdá. A podlehnout mu by bylo nejen pošetilé, ale i smrtelně
nebezpečné…

Další knihy autorky:



vychází v březnu

„Tohle byla tak nádherná kniha. Byla sladká
a sexy a několikrát jsem i brečela – v tom

nejlepším slova smyslu.“

– Carol na Goodreads

Nebezpečná
rychlost
MELANIE MORELAND
Překlad: Zuzana Selementová

Důležité je vědět, 
komu můžete věřit!

Žhavost: 4/5

Gabby je už několik let na útěku před pomstychtivým násilnickým expartnerem. Nemůže
nikomu věřit, ani Stefanovi, i když ji s ním spojuje žhavá vášeň. Děsí ji, s jak nebezpečnou
rychlostí žene dopředu jejich vztah a zapojuje ji do své hlučné italské rodiny i okruhu
přátel z autoservisu, kde pracuje. Gabby chce hlavně ochránit svého syna před dalšími
traumaty. Pak se ale znovu vynoří temná hrozba z její minulosti a ona konečně pozná,
komu může svěřit své srdce i celý život.

kniha e-kniha

Další díly série:



vychází v březnu

Vytáčíš mě!
CARLY ROBYN
Překlad: Daniela Čermáková

Jak se udržet dál od
zádumčivého sexy Brita?!

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

„Pokud milujete sportovní
romance, tuhle knihu si musíte
přečíst. Prostředí Formule 1 je
neokoukané a Blake je vážně,
vážně sexy.“

– Alex na Goodreads

„Blake a Ella se k sobě vážně
hodili a u jejich vtipných hádek
jsem se smála nahlas. A i když
kniha má i své vážné akcenty,
celkově je nesmírně lehká a
čtivá!“

– Bella na Goodreads

Mistr světa Formule 1 Blake Hollis zoufale potřebuje změnit image. Aby si napravil
pošramocenou pověst, rozhodne se jeho tým napsat o něm knihu, která ukáže jeho
slavnou kariéru i jeho lepší já. Do hry vstupuje Ella Goldová, uznávaná sportovní
novinářka a moderátorka podcastů, která zoufale touží po novém začátku. Přijme výzvu
napsat Blakeův životopis s vědomím, že sblížit se se zádumčivým Britem bude náročné.
Ovšem jak spolu tráví více a více času, bariéry mezi nimi postupně padají. Dokážou si
napsat svůj vlastní šťastný konec, nebo je jejich lásce souzeno ztroskotat?



vychází v březnu

„Tohle bylo vážně strašně moc hot. Damien je
úžasně dominantní a vše rád ovládá, Ella si

ovšem nenechá nic líbit a často převezme otěže.
Pokud máte rádi ničím neředěnou vášeň, tohle je

to pravé pro vás.“

– Manddy na Goodreads

Vášeň opět
nalezená
ALEATHA ROMIG
Překlad: Darina Povolná

Někdy vášeň
zmůže vše...

Žhavost: 4/5

Jsem Damien Sinclair, muž, který má vždy vše pod kontrolou.
Vyžívám se ve vědomí, že mé slovo je zákonem.
V tom jediném okamžiku, kdy jsem zaváhal, mě zachránila Gabriella Crystalová. 
Jsem zatraceně rád, že to udělala, a navždy jí budu zavázán.
Ella má v rukou nejen mé srdce, ale i mou budoucnost, mou prosperující společnost 
a všechno, co je mi drahé. Láska, kterou jsme kdysi sdíleli, je jako žhavý uhlík 
v umírajícím popelu. A my musíme vzplát v plamenech žhavé touhy.

kniha e-kniha

Další díly série:



vychází v březnu

„Penelope Ward a Vi Keeland
napsaly další báječný, vášnivý

a vtipný příběh s postavami,
které si nelze nezamilovat.

Od prvního odstavce autorky
vytvořily příběh, který jsem

nemohla odložit.“

– Erin Lewis na Goodreads

Pravidla
randění 3
PENELOPE WARD, VI KEELAND
Překlad: Eva Brožová

Při vztahu na jednu noc 
se hlavně nikdy nezamiluj!

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

Po delší randicí krizi jsem konečně potkal někoho, kdo ve mně zažehl jiskru. Devyn mě
přitahovala tak, jak už jsem dlouho nezažil. Nemusím říkat, že mě zklamalo, když po naší
úžasné noci zničehonic zmizela. Nedokázal jsem ji vyhnat z hlavy. Jenže mi nedala
telefonní číslo. Usoudil jsem, že v osmimilionovém městě ji už nikdy neuvidím. Takže si
představte můj šok, když jsem zaťukal na dveře bytu v domě, kde jsem bydlel, a objevila
se v nich moje známost na jednu noc… A to bylo teprve první překvapení, které mě
čekalo, v souvislosti s tajemnou ženou z čísla 410.

Další knihy série:



vychází v dubnu

„Iced Out mě naprosto odrovnalo, ještě teď
nemám slov. Vtipné, tak mooooooc hot, tak

šíleně cute. Já oba hrdiny prostě miluju. Dej mi,
prosím, další díl!“

– Aysha na Goodreads

Iced Out
C.E. RICCI
Překlad: Milena Hordinová

Nebezpečné hry se někdy
vymknou kontrole!

Žhavost: 4/5

Moje cesta k úspěchu nikdy nezahrnovala úhlavního nepřítele jako mého spoluhráče,
obzvlášť ne takového, jako je Quinton de Haas. Jsme naprosté protiklady, jak jen dva lidé
mohou být: dokonalý chlapec a černá ovce. Neustále se hádáme nebo si jdeme po krku.
Jediné, na čem se shodneme, je, že hokej je naše pravá láska, a uděláme všechno pro to,
abychom se dostali na vrchol. Nikdy by mě nenapadlo, že mě tenhle pud povede
k něčemu nemyslitelnému: že skončím v posteli zrovna s ním. Ale sportovci jsou
pověrčivá banda, a když naše známost vede k vítězstvím, říkáme si, že nemůžeme 
přestat. Kromě toho je to všechno pro dobro týmu, ne?

kniha e-kniha

Dále vyjde:



vychází v dubnu

„Já vím, zní to jako klišé,
pohledný sportovec a jeho

ošetřovatelka, ale když oni jsou
prostě strašně sexy, jejich vztah

doslova praská vzájemnou
přitažlivostí. A na škodu není ani

jeho vysportované tělo.“

– Miriani na Goodreads

Crossing
the Line
KENDALL RYAN
Překlad: Ivana Čejková

Vaši milovaní sexy
sportovci jsou zpět!

Žhavost: 4/5

Zotavování se z nataženého tříselného svalu není zrovna způsob, jakým jsem plánoval
strávit letní dovolenou. Ale přiznávám, že nechat se ošetřovat svojí nádhernou
kamarádkou Bailey, která právě dokončila studium medicíny, nezní zrovna jako utrpení.
Strávíme spolu týden v domě mé rodiny na pláži, týden koupání a grilování. Týden, kdy
jsem si užíval, jak se o mě Bailey stará – což je co říct, protože to zahrnuje spoustu
strkání ledových obkladů do spodního prádla a zalepování bolavých svalů. Ale když Bailey
řekne, že nehledá vztah, jsem pevně rozhodnutý být víc než jen zábavný kamarád, který si
podruhé – tentokrát s ní – natáhl třísla.

V sérii již vyšlo:

Více knih autorky najdete na www.baronet.cz

kniha e-kniha



vychází v květnu

„Ach můj bože! Tohle bylo tak
skvělé, sice jsem na čtvrtý díl

musela čekat věčnost, ale
rozhodně to stálo za to.

Na první i druhé čtení dávám
5 hvězdiček z pěti.“

– Nicolle na Goodreads

Zlatá klec 4:
Glow
RAVEN KENNEDY
Překlad: Zuzana Ľalíková

Můj život se skládal
z pozlacených lží.

Žhavost: 3/5

Stejně jako fénix, kterého zachvátil oheň, budu muset povstat z popela a naučit se
vládnout vlastní silou. Protože má křídla byla sice přistřižena, ale nejsem v kleci
a konečně mohu svobodně vzlétnout ze zamrzlých království, v nichž jsem byla držena. 
Přesto mi to svět nechce dovolit. To je tak, když se obrátíte proti králi – všichni ostatní se
obrátí proti vám. Ještěže mám na své straně jiného krále. Ale i přesto si pro mě ostatní
vládcové jdou. Takže budu bojovat za něj a on bude zabíjet za mě, a pokud se z nás musí
stát padouši, budiž. Protože dokud budu žít v tomto světě, tak mě už nikdo nevyužije.

V sérii již vyšlo:

Více knih autorky najdete na www.baronet.cz

kniha e-kniha



vychází v květnu

„Ana Huang se trochu netypicky
pustila do oblasti sportovní

romance, ale jinak zde najdete
vše, co zdobí její předchozí série!“

– Lelly na Goodreads

The Striker
ANA HUANG
Překlad: Alena Harnová

Je to jediná žena, kterou chce...
a jediná, kterou nemůže mít.

Žhavost: 4/5

Asher je žijící legenda – miláček Premier League, (pravděpodobně) nejlepší fotbalista
světa. Avšak když je jeho spor s rivalem-kamarádem stojí mistrovský titul, jsou nuceni
se „sblížit“ během mimosezonního soustředění. Přežít léto by nemělo být těžké... dokud
Asher nepotká jejich novou trenérku. Je krásná, talentovaná – a ať se snaží sebevíc,
nedokáže od ní odtrhnout oči. Jediný problém? Je to sestra jeho rivala – a je zcela mimo
dosah. Scarlett je bývalá primabalerína a poslední, co by chtěla, je strávit léto s Asherem.
S tréninkem se dokáže vypořádat. Ale zamilovat se? To nepřipadá v úvahu – zvlášť když
je to jediný člověk, který má moc zlomit jí srdce!

kniha e-kniha

Další knihy autorky:

Více knih autorky najdete na www.baronet.cz



vychází v květnu

„Braydena jsem si zamilovala.
Byl tak milý a chápavý a typický

Jackson. Já tuhle rodinu
prostě zbožňuju.“

– Carmen Rae na Goodreads

Wrapped
in Love
LEXI RYAN
Překlad: Klára Žemličková

Sex na jednu noc se šéfem
nikdy neměla v plánu...

Žhavost: 3/5

Drby jsou pravdivé. Jsem svobodná matka a ve vztazích a lásce jsem opravdu marná.  
Když se stěhuju zpátky do Jackson Harbor, myslím si, že to nejhorší budou pomlouvační
sousedé... Mýlila jsem se. Nejtěžší je odolat svému šéfovi. Brayden Jackson je přímo
dokonalým představitelem vysokého a pohledného muže. A díky neuvážené známosti na
jednu noc, kterou jsme spolu měli před sedmi měsíci, přesně vím, o co přicházím, když ho
odmítám. Ovšem moje obrana postupně padá jedna po druhé. Kdyby byl Brayden chytrý,
utekl by, protože je jen otázkou času, než si uvědomí, že si zaslouží něco lepšího, než co
mu může nabídnout holka jako já.

V sérii již vyšlo:

Více knih autorky najdete na www.baronet.cz

kniha e-kniha



vychází v květnu

„Nádherná kniha, která mě
několikrát rozplakala. Vztah těch

dvou je tak úžasný, že všichni
mohou jen tiše závidět!“

– Lovebooks na Goodreads

Důvod věřit
REBECCA YARROS
Překlad: Jana Divišová

Opravdu láska překoná
všechny překážky?

Žhavost: 2/5

kniha e-kniha

„Já si je vezmu!“ To říkám sociální pracovnici, když můj předškolák a jeho bratříček
potřebují nouzové umístění do pěstounské péče. Udělám cokoli, aby se bratři nerozdělili.
Ale můj byt je vytopený a je jen jeden dům, kam je můžu v tak krátké době vzít... ten jeho.
Knox Daniels, nejlepší přítel mého staršího bratra. Do našeho malého městečka se
stěhuje až příští měsíc. Nezáleží na tom, že jsem do Knoxe od dětství zamilovaná. Protože
já budu z jeho domu pryč, než se vrátí. Až na to, že Knox právě přijel... o měsíc dřív. 
A třešnička na tomhle trapném dortu? Podívá se na kluky a řekne mi, že to zvládneme...
Můžeme dočasně předstírat vztah, aby je systém nerozdělil.

Další knihy série:



vychází v květnu

Splétač větrů
JULIE JOHNSON
Překlad: Alena Harnová

Dokáže změnit
svůj osud?!

Žhavost: 1/5

kniha e-kniha

„V téhle knize se nedočkáte jedné
spicy scény za druhou, strhaných
šatů a spalující touhy ukájené na
jídelním stole, ale pečlivě
a promyšleně budovaného 
světa, kterému propadnete!“

– Misha na Goodreads

„Pokud stejně jako já máte rádi
tropy: od nepřátel k milencům,
pomalé vzplanutí a nucenou
blízkost, tuhle romantasy si
musíte přečíst!!!“

– Thevinedbookshelf na
Goodreads

Už několik dní jsem nespala. Byla jsem jak štvaná zvěř, jako terč na střelnici. Seděla jsem
tam spoutaná a čekala na svou vlastní popravu, než přišel ON. Aby mě v hodině dvanácté
zachránil. Ale proč? Co jsem pro něj znamenala? A co jsem znamenala pro jeho lid? Táhl
se se mnou přes hory do Země ledu, bojoval kvůli mně s nepřáteli jen proto, aby mě
obětovali? Postupem času jsem si uvědomila, že já pro něj nic neznamenám. Já ne. Ale
ten symbol elementu vtisknutý do mé kůže na hrudi, ten ano. Ta změť spirál, která pálila
na dotek a dokázala ovládat i ty nejděsivější bouře. Znamení Posledních.



vychází v květnu

„Tohle je opravdu skvělá kniha
od božské Jude Deveraux, kterou

jsem si neskutečně užila a již
jsem hltala stranu za stranou.“

– Rebecca na Goodreads

Nedokončená
vražda
JUDE DEVERAUX
Překlad: Daniela Čermáková

Kdy je lepší držet tajemství
minulosti pod pokličkou?!

Žhavost: 1/5

Další knihy v sérii:

Více knih autorky najdete na www.baronet.cz

kniha e-kniha

Autorka romantických románů v důchodu Sara Medlarová sdílí svůj velký dům s neteří
Kate a vnukem Jackem. Když trojice navštíví dům na prodej, učiní ponurý objev – kostru
oblečenou do hnijícího smokingu – oběť vraždy, která má vazby na Katina otce. Když se
začnou hlouběji zabývat minulostí mrtvého muže, zjistí, že byl naposledy viděn na
luxusním večírku, kterého se zúčastnilo mnoho jeho nepřátel. Ve hře je více než jeden
motiv, každý účastník večírku je podezřelý a Sara je odhodlaná najít viníka, i kdyby to
znamenalo, že bude muset vyšťourat tajemství z minulosti, která se všichni snažili udržet
pod pokličkou.



vychází v květnu

„Tohle byla moje první kniha od Eleny Lawson,
ale rozhodně ne poslední; jsem si jistá, že ji budu

číst ještě několikrát!“

– Nikki na Goodreads

Crooked
Crows
ELENA LAWSON
Překlad: Renata Heitelová

Corvus, Rook 
a Grey - Vrány

Žhavost: 4/5

Vyrostli ve světě válek gangů, násilí a tajemství, vládnou krvavému městu Thorn Valley 
a všem lidem v něm... Škoda, že jsem nikdy neuměla lézt do zadku a mlčet.
I když ve mně jejich divocí duchové probudí něco, co jsem považovala za dávno mrtvé,
nedokážu se zlomit. Nezlomím se. Myslí si, že mě vyděsí, že uteču a schovám se – ale
Vrány nejsou první nestvůry, kterým jsem čelila, a nebudou ani poslední. Venku jsou horší
zla, která čekají na to, až se budou moci vrhnout na Avu Jade Masonovou. Říkám, ať to
zkusí. Už mě nebaví utíkat. Už mě nebaví zadržovat svou temnotu. Thorn Valley není
připraveno na nového strašáka. Škoda, že už jsem tady.

kniha e-kniha

Také vyjde:



vychází v červnu

„Tohle bylo prostě pohlazení po duši, roztomilý
domek na pláži, útulná kavárna, trochu rýpavá

sestřenice a ňuňu sexy spisovatel!“

– Alicia na Goodreads

Kavárna na
konci pláže
RAEANNE THAYNE
Překlad: Zuzana Selementová

Dokáže čas vyléčit
všechny rány?!

Žhavost: 2/5

Když byla Meredith ještě dítě, trávila léto se svou babičkou v malém městečku, kde byla
konečně šťastná. Teď se sem s hanbou vrací, její zesnulý bývalý manžel obral investory
o miliony. Stále jí však zůstává domek na pláži, který zdědila po babičce, a poloviční
vlastnictví místní kavárny. V ní může pracovat a vydělat si trochu peněz. Tedy pokud 
ji její sestřenice Tori pustí přes práh. Zatímco se Meredith snaží začít znovu, přitahuje 
ji tajemný spisovatel, který si pronajímá sousední domek. Jeho laskavost je pro ni jako
balzám, i když i on má svá tajemství…

kniha e-kniha

Již vyšlo:



 | Dále vychází:

Zvýšit rychlost

Brett – tichý samotář. Spokojený s životem v malém městě a s prací, kterou

miluje. Kelly – světoběžnice, která se objevuje v jeho životě a pokaždé si s sebou

odnese kousek jeho srdce. Až do dne, kdy se vrátí, plně zlomená a na dně.

Zvládne jí ukázat, že život je víc než jen zářivá světla velkoměsta a nekonečné

putování? Nebo mu znovu zlomí srdce a odejde?

MELANIE MORELAND VYCHÁZÍ V ČERVNU

The Rake

Emmabelle Penroseová proplouvala životem tak, že nikdy nepotřebovala muže,

což byl plán, který fungoval ohromně dobře až do doby před pěti minutami, kdy

se rozhodla, že musí mít dítě. Devon Whitehall měří metr devadesát, má

prvotřídní DNA, finanční zajištění a britské královské tituly. A nejlepší ze všeho

je, že se bojí toho, čeho se ona bojí nejvíc: svatby. Emmabelle dojde, že to není

žádná věda, když Devon nabídne své služby – sperma a zapojení do života jejího

budoucího dítěte. 

L. J. SHEN VYCHÁZÍ V KVĚTNU 

Zlatá klec 5: Gold

Myslela jsem, že zemřu, a nebýt Sladea, zemřela bych. Jediný způsob, jak mě

mohl zachránit, bylo otevřít trhlinu mezi světy do říše fae. Je tu magie a krása, 

i když za každým rohem číhá hrozba. Ale já jsem také hrozba. Už nejsem dívka 

v pozlacené kleci a nikdo mi nezabrání, abych si našla cestu zpátky ke Sladeovi.

Ale vrátit se domů znamená čelit nebezpečí. Takže musím hořet dostatečně

jasně, abych si sama posvítila na cestu... Jinak by mě mohla pohltit temnota.

RAVEN KENNEDY VYCHÁZÍ V ČERVNU



Jak žhavé jsou 
jednotlivé baronetky?

JEMNÉ: v příběhu se objevují maximálně polibky, objetí,
doteky, lehké flirtování, pokud je zmíněn sex, děje se 

„za zavřenými dveřmi“

STŘEDNĚ EROTICKÉ: příběh obsahuje alespoň jednu explicitně
popsanou sexuální scénu, dále může nabízet polibky, objetí, doteky,

mazlení, mírný dirty talk, zřetelnou chemii mezi hlavními hrdiny,
sex má v příběhu doplňující roli, jde zejména o romantiku

VELMI EROTICKÉ: příběh obsahuje větší množství sexuálních scén
a/nebo je sex žhavější, sexuální scény jsou detailně popsané,
intenzivní, hodně vášnivé a v příběhu hrají významnější roli

MÍRNĚ EROTICKÉ: příběh může nabízet polibky, objetí, doteky,
mazlení, může dojít i na orál, ale mírně popsaný, stejně tak

případné sexuální scény nejsou explicitně popsané

EXTRÉMNĚ EROTICKÉ: sex hraje v příběhu zásadní roli
a/nebo jsou sexuální scény extrémně žhavé

s neobvyklými sexuálními praktikami



www.baronet.cz
facebook.com/Baronet.cz

instagram.com/nakladatelstvibaronet

Naše knihy a e-knihy jsou 
k dostání na palmknihy.cz 

E-mail: baronet@albatrosmedia.cz
Telefon: +420 261 397 200

Údaje uvedené v edičním
plánu se mohou měnit.


